江西师范大学党委宣传部
校党宣字〔2020〕2号____________________________________
关于开展“我为战疫最美人物点赞”
作品征集活动的通知

各院级党委（党总支），党群各部门，各学院、处（室、部、馆），各直附属单位：
疫情防控阻击战打响以来，基层党组织和广大党员、干部冲锋在前、坚强斗争，涌现出一大批夫妻档、父子兵、老党员、巾帼队等先进人物。为广泛宣传基层“战役最美人物”先进事迹和动人故事，大力营造齐心协力、共克时艰的浓厚社会氛围，特在全校开展“我为战疫最美人物点赞”作品征集活动，现将有关事项通知如下：
一、各单位各部门要广泛动员，按照《江西师范大学“我为战疫最美人物点赞”作品征集活动实施方案》（见附件），认真组织教师、学生参加作品创作。
二、各单位各部门组织师生创作的作品，统一报送美术学院,联系人：马浩哲,邮箱：291841443@qq.com，电话：13065196480。
三、作品报送截止时间：2月28日
四、作品及报名表均通过网络方式报送，不需要现场提交；其中绘画作品，在正式开学后上交原件。

附件：江西师大范大学“我为战疫最美人物点赞”作品
征集活动实施方案

党委宣传部   美术学院
[bookmark: _GoBack]                         2020年2月10日

附件

江西师大范大学“我为战疫最美人物点赞”
作品征集活动实施方案

1、 内容要求
作品内容应符合社会主义核心价值观，可以生动表现出“战疫最美人物”的先进事迹和动人故事，能够传递正能量，营造全校师生齐心协力、共克时艰的浓厚社会氛围。
2、 征稿对象和分组
面向全校教师及学生征集，分为教师组与学生组。
3、 征集项目分类
1．绘画：国画、油画、版画、素描、水彩画。国画、油画的高与宽均不得超过 180×120CM，不得小于60×40CM，水彩、 素描、版画作品为四开纸大小。
2.平面设计:海报、插画等，尺寸为60×90CM，RGB模式，分辨率不低于150dpi。
3.短视频：创意短片、沙画视频、动画片等作品，视频时长不超过60s，作品分辨率为1280×720(16：9)。单个视频文件不超过30M。
4、 奖项设置
按组别分类进行评选，分别评出一等奖、二等奖、三等奖和优秀作品若干。
五、有关要求
1．作品应具有一定的思想性、艺术性和原创性。作品围绕 “战疫最美人物”进行创作。 每位作者一个品种限交一件作品，报送总数不超过二件。
2． 上交要求：
绘画：上交作品图片（要求拍摄端正，清晰），图片直接命名为：学院（部门）＋姓名＋联系电话＋作品名。原件返校后上交，每幅作品背面右下角注明画种、作者姓名、单位、电话。
平面设计：提交JPG或JPEG格式作品，作品直接命名为：学院（部门）＋姓名＋联系电话＋作品名。
短视频：以mp4格式提交，视频直接命名为：学院＋姓名＋联系电话＋作品名。
3． 以学院或部门为单位，统一填写《我为战疫最美人物点赞”作品征集展登记表》，与作品统一汇总于 2020年2月28日前报送至美术学院马浩哲（ 邮箱：291841443@qq.com；电话：13065196480）
4． 参展作品版权归属主办单位所有，作者须保证应征作品不涉及抄袭、剽窃等著作权纠纷。

江西师范大学“我为战疫最美人物点赞”作品征集展登记表
	教师组

	单位
	组别
	姓名
	作品类型
	作品名称
	联系电话
	作品简介
（50字内）
	备注

	学生组

	单位
	组别
	年级、专业
	姓名
	作品类型
	作品名称
	作品简介
（50字内）
	备注

注：此表按教师组、学生组分别用Excel制作上交。
填表人：              联系电话：